

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500153
Kundennr.: 20270
Datum: 3. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220500187 vom 03.05.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1257;

Lieferung an: Autohaus Steinwender GmbH KFZ-
Meisterbetrieb, Weitensfeld

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	Stück	1,32	13,20
2	62998		ASPÖCK Adapterkabel 5-polig ASPÖCK Adapterkabel 5-polig Bajonett- und DC-Verbinder für NSL und RFS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	4,14	16,56
3	60279		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	13,33	13,33
4	60542		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel BÜNTE Halterung, für Handkurbel 63965, 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	1,52	7,60
5	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	2,31	11,55
6	40709		BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200	2	Stück	24,04	48,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	407021		verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg BÜNTE Stützfuß	4	Stück	35,95	143,80
8	202350		BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 29,60 kg Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt	30	Stück	0,07	2,10
9	703		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Total EUR							256,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500153 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 45,92

Lief. an Adresse

Autohaus Steinwender GmbH KFZ-Meisterbetrieb
 Kaindorf 66
 9344 Weitensfeld
 Österreich